
Zarządzenie Nr .J.533.\lŹ? 
Burmistrza Choszczna 

z dnia 02..&£AUU;XL..2Q£? 

w sprawie wykonania uchwały Nr XXXV/306/2013 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek 17/5 i 697/2 położonych w obrębie 

Smoleń 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2013, poz.594 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do realizacji uchwały Nr XXXV/306/2013 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
27 listopada 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi działek 17/5 i 697/2 położonych w obrębie Smoleń wyznaczam Naczelnika 
Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Otrzymują: 
1. Rada Miejska 
2 Wydział Organizacyjno-Prawny 
3. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa 


